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Pan nie odrzuca ludu wybranego

24 października 2021

Witamy  w  naszej  wspólnocie  proboszcza  parafii  św.  Anny  i  Joachima  w   Gdańsku,  ks.1.
Zbigniewa Drzała, który cały dzień głosi dla nas homilie.
Dzisiaj  rozpoczynamy  tydzień  misyjny  pod  hasłem:  „Spotkaliśmy  Jezusa,  więc  głosimy”.  2.
Pamiętajmy o modlitwach za misje i misjonarzu z naszej parafii ks. Wiesławie Mielewczyku,
który  pracuje  w Boliwii,  w  Ameryce  Południowej.  Relacje  z  pracy  misyjnej  ks.  Wiesława
zamieszczamy regularnie na naszej stronie internetowej.
Przed nami ostatni tydzień października – miesiąca dedykowanego naszej Patronce, Maryi.3.
Różaniec odmawiamy w dni powszednie o 18:00. Dzieci natomiast zapraszamy w piątki na
17:00. W niedziele po każdej Mszy św. odmawiamy jeden dziesiątek różańca.
Zbliżają się dni modlitwy za zmarłych. Druki do wypisania imion zmarłych na zdrowaśki i na4.
Msze Święte zbiorowe można odbierać w zakrystii.
Na spowiedź św. przed Uroczystością Wszystkich Świętych zapraszamy codziennie pół godziny5.
przed wieczorną Mszą św. i  w czwartek od godz.  19-20 w czasie Adoracji  Najświętszego
Sakramentu. Prosimy nie odkładać spowiedzi na ostatnią chwilę. 
W poniedziałek przypada 24. rocznica konsekracji naszego kościoła. Pamiętajmy w modlitwie6.
za ks. abp Tadeusza Gocłowskiego, który konsekrował nasz kościół, ks. Zygmunta Malińskiego
pierwszego proboszcza i budowniczego, architektów, konstruktorów, artystów oraz wszystkich,
którzy pomagali i budowali naszą świątynię.
Małżonków, którzy obchodzą swoje jubileusze w październiku zapraszamy wraz z rodzinami na7.
Mszę św. w ich intencji oraz intencji Kręgów Domowego Kościoła w najbliższą sobotę, o godz.
17:00.  Przypominamy,  że inicjatywa ta wiąże się  z  obchodami ogłoszonego przez papieża
Franciszka roku Amoris laetita.
Comiesięczna Msza św. w intencji członków Żywego Różańca zostanie odprawiona w następną8.
niedzielę o godz. 8:00. Po niej, modlitwa różańcowa.
Zapraszamy  na  wejherowski  wieczór  modlitwy  zwany  Holy  Wins,  który  odbędzie  się  319.
października,  o  godz.  17:30 w naszym kościele.  Z każdej  parafii  naszego miasta wyruszy
procesja  do  kościoła  Trójcy  Świętej  na  godz.  18:30.  W  programie  Msza  św.,  Adoracja
Najświętszego Sakramentu, poczęstunek a na zakończenie niespodzianka na rynku. Prosimy o
zabranie ze sobą zniczy bądź świec. Więcej szczegółów tutaj.
Z okazji zbliżającego się Światowego Dnia Osób Ubogich nasza CARITAS zaprasza do akcji10.
„Podaruj  trochę  ciepła”.  Polega  ona  na  pomocy  osobom  bezdomnym  i  najbardziej
potrzebującym poprzez wręczenie im rękawiczek i skarpet. Nowe skarpety i rękawiczki można
przynosić  do zakrystii  do końca października lub na dyżur CARITAS we wtorki  do domu
parafialnego. Więcej szczegółów tutaj.
Dzisiaj przed kościołem wspólnota młodzieżowa i studencka rozprowadza znicze w ramach11.
akcji  „Światło  Concordii”.  Dochód  z  tej  akcji  będzie  przeznaczony  na  zakup  sprzętu
muzycznego dla wspólnoty.  

W minionym tygodniu do wieczności odeszli:
śp. Ludwik Grulkowski l.67                                
śp. Zdzisław Okrój, l. 60
śp. Jan Usdrowski, l. 70                                       

https://www.nmpkp-wejherowo.pl/aktualnosci/parafia/77007/ks-wieslaw-i-boliwia-czyli
https://www.nmpkp-wejherowo.pl/aktualnosci/parafia/77011/holy-wins
https://www.nmpkp-wejherowo.pl/aktualnosci/parafia/76800/pomoc-ubogim


śp. Henryk Kanczkowski, l.82

 


